
č. 2023/09 Fakulta strojní
ČVUT v Praze

ZS 2023/2024

SCA
N

 M
E

Ahoj strojařky, ahoj strojaři. 
Předešlé akce přinesly mnoho leteckých témat a veliký
úspěch, za což vám děkujeme. Následující příležitosti
přinesou smíšené zážitky a uspokojí snad každého z vás.
Poslední přednáška tohoto roku se bude věnovat
energetice. Na závěr se uvolníme u společensko-sportovní
akce, kterou bude lasergame. 

Přejeme vám příjemný zážitek a s dalšími akcemi se
ohlásíme v roce 2024. 

Váš tým ESC

Nadcházející akce:
Výstavba paroplynové

elektrárny nového tisíciletí
UCED

28. 11. 2023 od 17:45
T4: D1-266

Lasergame
12. 12. 2023  od 18:00

Předešlé akce:
Nové výzvy a metody

moderního
engineeringu

Workshop o letectví

Československé
vrtulníky

Máte nápad? 
Podělte se s námi 

o něj, a můžeme ho
spolu realizovat! 



objednávky zde:  
fs.cvut.cz/promo/ 

28. 11. 2023 od 17:45
T4: D1-266

Sportovní a společenská akce
V předvánočním čase je třeba nejen
odpočívat a odreagovat se před zápočty
a zkouškami, ale také je nutné udělat si
trochu místa na řízky a cukroví! Přijďte
se s námi trochu zapotit na lasergame!

Přednáška
Skupina UCED se v Chomutově chystá
postavit paroplynovou elektrárnu. Jak
bude fungovat, kdy bude spuštěna a co
bude jejím zdrojem? 

Výstavba paroplynové
elektrárny nového tisíciletí

ZS 2023/2024 č. 2023/09 Fakulta strojní
ČVUT v Praze

Mikina
Taky nemáš rád(a), když si tě spletou 

s kdejakým stavařem? Ta nehoráznost!
Chceš, aby tě poznali v davu a ocenili tak

tvou odvahu pustit se tam, kam se 
i ti neodvážnější bojí! Ukaž, že jsi hrdý

strojař, který se nebojí, nosit to na hrudi!

Jsi strojař? Tak to ukaž!

Lasergame

SCA
N

 M
E

12. 12. 2023 od 18:00
více info již brzy na soc. sítích

https://www.fs.cvut.cz/verejnost/pr-media/promo/?fbclid=IwAR1Yv44rrSjZkkQ_kDbvu2xAkfn_O6A1ZdOiASJ3PAqK2Es_EwIZ3gVKPcY

